Federação Alagoana de Judô
Filiada à Confederação Brasileira de Judô

CNPJ 12.407.169/0001-40

www.faju.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONSELHO FISCAL

          O Presidente de Federação Alagoana de Judô, no uso de suas atribuições Estatutárias

conforme ART 39, convoca os integrantes do Conselho Fiscal desta entidade à reunirem-se no

dia 23 de março de 2018, as 20hs, na sede desta Federação à AV. Gov. Lamenha Filho, 03,

feitosa, Maceió – AL, com a seguinte pauta:

1) Tomar ciência da renuncia do Presidente do Conselho Fiscal Edson Tenório do

Nascimento por motivo de mudança de domicílio residencial.

2) Eleger o novo Presidente para continuação do atual mandato.

   Maceió, 21 de março de 2018.

ANTONIO LUIZ MILHAZES FILHO

PRESIDENTE